[image: image1.png]

三亚市自然资源和规划局

关于发布《2020年三亚市城市地价动态监测第四季度成果表》的公告

根据原国土资源厅下发的《关于进一步加强城市地价动态监测工作的通知》（国土资发〔2008〕51号）要求，现将2020年三亚市城市地价动态监测第四季度成果表予以公布。该成果有效期限自2021年1月1日起至下一次城市地价动态监测季度成果表公告发布之日止。

附件：2020年三亚市城市地价动态监测第四季度成果表
                     三亚市自然资源和规划局

                      2020年12月28日

（此件主动公开）

- 2 -
- 9 -